
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

 

Výzva k podání nabídky 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
Níže uvedený zadavatel Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat podlimitní veřejnou zakázku na služby 
Zpracování a projednání projektové dokumentace na zhotovení stavby „Areál sportovních nadějí“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 Zákona 
s poukazem na ustanovení § 52 písm. a) Zákona. 

Zadavatel Vás tímto současně vyzývá k podání nabídky. 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:  70888337 

 DIČ CZ70888337 
 Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím odboru investic Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
 Kontaktní osoba: Ing. Radek Tyllich, oddělení realizace investic odboru investic Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje 
 Telefon:  541 652 328 
 E-mail: tyllich.radek@kr-jihomoravsky.cz 
 ID datové schránky: x2pbqzq 
 Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
 
2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Druh veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka na služby 

 Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění je provedení průzkumů a zhotovení 
potřebných stupňů projektové dokumentace, zajištění územního 
rozhodnutí či územního souhlasu, stavebního povolení a 
poskytnutí dalších souvisejících služeb pro novostavbu v areálu 
Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, 
příspěvková organizace v Brně, Botanická 70. 

  

Váš dopis zn.:   
 
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 126924/2017 
Sp. zn.: S-JMK 126924/2017 
Vyřizuje: Ing. Tyllich 
Telefon: 541 652 328 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/19 
Datum: 1.9.2017 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:tyllich.radek@kr-jihomoravsky.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 

2/3 

 

Podrobnější požadavky na předmět plnění jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci na předmětnou veřejnou zakázku. 

 
 Klasifikace předmětu 
 veřejné zakázky dle kódu CPV:  71000000-8 – Architektonické, stavební, technické a inspekční 

služby 
    71242000-6 – Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů   
    71246000-4 – Určování a sestavování výkazu výměr pro stavbu   
    71250000-5 – Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
    71300000-1 – Technicko-inženýrské služby 
 
 Předpokládaná hodnota  
 veřejné zakázky:   2 800 000,- Kč bez DPH 
 
3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je přístupná v elektronické podobě na profilu zadavatele na adrese  
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html, a to po celou dobu trvání lhůty 
pro podání nabídek.  

 
4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 Zákona, profesní způsobilosti 
uvedené v ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) a c) Zákona a technické kvalifikace uvedené v ustanovení 
§ 79 odst. 2 písm. b), c) a d) Zákona. 

Další informace týkající se požadavků zadavatele na prokázání kvalifikace a předkládání dokladů jsou 
podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 
5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 Lhůta pro podání nabídek: Nabídka musí být doručena zadavateli (tedy nikoli pouze 
předána k poštovní přepravě) nejpozději do 27. 09. 2017 
do 10:00 h. 

 Místo a doba pro podání nabídek: Nabídku lze podat v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek 
Jihomoravského kraje dostupného na 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html. Bližší 
informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

  Nabídka v listinné podobě se podává na adresu sídla 
zadavatele, tj. poštou na adresu: Jihomoravský kraj, Krajský 
úřad Jihomoravského kraje, Odbor investic, Žerotínovo nám. 3, 
601 82 Brno; osobně se nabídka podává zadavateli v jeho sídle 
na adrese: Jihomoravský kraj, Krajský úřad Jihomoravského 
kraje, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, a to buď na podatelně, 
nebo na sekretariátu odboru investic, dveře č. 123, a to 
v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 h.  

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

 Dodavatel je povinen podat (doručit) nabídku do konce lhůty pro podání nabídek. 
Nabídka v listinné podobě bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky 
a bude na ní uvedena adresa, na niž je možné zaslat účastníkovi případné oznámení o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Obálka s nabídkou bude označena 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 

3/3 

 

slovem „NEOTEVÍRAT“. 
Na nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, bude pohlíženo, 
jako by nebyly podány. 
Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. Pokud Zákon nebo zadavatel vyžaduje 
předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad 
podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá 
s překladem do českého jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si 
vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným 
do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském 
jazyce se předkládají bez překladu. 

 
7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona dle následujících dílčích 
hodnotících kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto: 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH     80 % 

2. kritérium: Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky  20 % 

 Bližší informace o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 
 
S pozdravem 
 

 
   otisk razítka 
 

  
Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
  


		2017-09-01T09:16:59+0000
	Not specified




